
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 224141-2012 z dnia 2012-10-22 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Radom 
Przedmiotem zamówienia jest Wymiana stolarki drzwiowej, wykonanie posadzki, malowanie 
korytarza II piętra Komendy Powiatowej Policji w Żurominie. Urządzenia i materiały 
równoważne - jeśli gdziekolwiek w SIWZ i w załącznikach... 
Termin składania ofert: 2012-11-08  

 

Radom: Wymiana stolarki drzwiowej, wykonanie posadzki, malowanie korytarza II 
piętra Komendy Powiatowej Policji w Żurominie. Nr sprawy 136/2012 
Numer ogłoszenia: 247935 - 2012; data zamieszczenia: 23.11.2012 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 224141 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu, ul. 11 
Listopada 37/59, 26-600 Radom, woj. mazowieckie, tel. 48 3453103, faks 48 3452002. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa terenowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wymiana stolarki drzwiowej, 
wykonanie posadzki, malowanie korytarza II piętra Komendy Powiatowej Policji w 
Żurominie. Nr sprawy 136/2012. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Wymiana stolarki drzwiowej, wykonanie 
posadzki, malowanie korytarza II piętra Komendy Powiatowej Policji w Żurominie. 
Urządzenia i materiały równoważne - jeśli gdziekolwiek w SIWZ i w załącznikach 
przedmiotu zamówienia określony został przez wskazanie znaków towarowych lub 
pochodzenie materiałów , to Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania urządzeń 
równoważnych w stosunku do zaprojektowanych z zachowaniem tych samych standardów 
technicznych, technologicznych i jakościowych. Przez pojęcie materiałów równoważnych 
należy rozumieć materiały zapewniające uzyskanie parametrów technicznych nie gorszych od 
założonych w specyfikacjach technicznych wykonania i odbioru robót oraz w przedmiarach 
robót. Wykaz zastosowanych i przyjętych przez Wykonawcę do wyceny materiałów lub 
urządzeń równoważnych musi zostać załączony do oferty. Koniecznym jest podanie nazwy 
producent, materiału i precyzyjnego określenia parametrów. Zgodnie z zapisami art.30 ust.5 



ustawy Prawo zamówień publicznych Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania 
równoważne opisane przez zamawiającego , jest obowiązany wykazać, że oferowane przez 
niego roboty budowlane i związane z tym usługi i dostawy spełniają wymagania określone 
przez zamawiającego. W związku z powyższym w celu oceny technicznej wszyscy oferenci 
są zobowiązani załączyć do oferty karty katalogowe. OPIS TECHNICZNY Podstawa 
opracowania - zlecenie Inwestora - obowiązujące normy i przepisy. Zakres robót 
remontowych - wymiana drzwi wewnętrznych, - wykonanie posadzki z wykładziny z 
tworzyw sztucznych typu TARKET, - wykonanie lamperii z tapety natryskowej, - wykonanie 
malowania ścian, - wykonanie sufitów podwieszonych Opis obiektu Budynek główny o 
trzech kondygnacjach naziemnych, nie podpiwniczony. Stropodach kryty papą . W okresie 
wcześniejszym dokonano wymiany stolarki okiennej . Docieplono ściany budynku. Budynek 
wyposażony jest w następujące instalacje : wodno-kanalizacyjną, centralnego ogrzewania 
elektryczną, alarmową, telekomunikacyjną, p. poż, Próby i odbiory należy przeprowadzić 
zgodnie z warunkami technicznymi określonymi w STWiOR. Wszystkie prace należy 
wykonać zgodnie z zaleceniami producentów materiałów i urządzeń, sztuką budowlana, 
odpowiednimi normami oraz przepisami BHP oraz Rozporządzeniem Ministra Gospodarki 
Przestrzennej i Budownictwa z dnia 14.12.1994r w sprawie Warunków Technicznych jakim 
powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie z późniejszymi zmianami. Materiały 
powinny posiadać certyfikat na znak bezpieczeństwa lub deklaracje zgodności z Polską 
Normą lub aprobaty techniczne. WYKONAWCA ZOBOWIĄZANY JEST DO: - koordynacji 
prac realizowanych przez podwykonawców, - przygotowania obiektu i wymaganych 
dokumentów odbiorowych, Dokumenty odbiorowe winny być skompletowane, 
ponumerowane kolejne strony, spięte oraz sporządzony spisy dokumentów. Przekazanie 
dokumentów odbiorowych zamawiającemu winno nastąpić zgodnie z zapisami w umowie, - 
zgłaszania robót do odbioru i uczestnictwo w odbiorach, - zapewnienie kierownictwa nad 
robotami przez osoby posiadające odpowiednie uprawnienia zawodowe, - zapewnienie 
sprzętu spełniającego wymagania norm technicznych, - utrzymania terenu robót w należytym 
porządku, zabezpieczenie placu budowy w czasie prowadzenia prac przed dostępem osób 
trzecich oraz przestrzegania przepisów BHP, - zorganizowanie placu budowy oraz wszelkich 
czynności niezbędnych do właściwego wykonania prac, - likwidacja placu budowy i zaplecza 
własnego Wykonawcy bezzwłocznie po zakończeniu prac, lecz nie później niż do daty 
dokonania odbioru końcowego. - zapewnienie własnym staraniem i na swój koszt na czas 
budowy wszelkich mediów oraz ponoszenie kosztów tych mediów, - ponoszenia 
odpowiedzialności w stosunku do osób trzecich za szkody powstałe w związku z realizacją 
prac, - skutki kradzieży i wandalizmu w okresie od dnia przejęcia placu budowy do odbioru 
końcowego usuwa i ponosi odpowiedzialność Wykonawca - utrzymanie stałego kontaktu z 
przedstawicielem Zamawiającego, oraz inspektorami nadzoru inwestorskiego, - Wykonawca 
ponosi pełną odpowiedzialność za teren budowy od chwili przejęcia placu budowy, 
Zamawiający zaleca aby Wykonawca przed złożeniem oferty dokonał wizji lokalnej terenu 
budowy. WARUNKI GWARANCJI I RĘKOJMI Zgodnie z zapisami zawartymi w 
propozycji umowy. Na przedmiot umowy Wykonawca udziela Zamawiającemu 5 lat (60 
miesięcy) gwarancji licząc od daty bezusterkowego odbioru końcowego przedmiotu Umowy 
oraz zobowiązuje się do usuwania wad powstałych w okresie gwarancji na własny koszt, w 
terminie nie dłuższym niż 14 dni kalendarzowych licząc od daty zgłoszenia przez 
Zamawiającego. Bieg gwarancji rozpoczyna się w dniu następnym, po odbiorze końcowym 
przedmiotu umowy i obejmuje wady materiałowe oraz wady w robociźnie.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.26.25.00-6, 45.44.21.00-8, 45.43.21.00-5, 
45.42.11.00-5, 45.31.00.00-3. 



SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  22.11.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Zakład Budowlany Michał Jamrozik, ul. Chmielna 16, 13-230 Lidzbark, kraj/woj. 
warmińsko-mazurskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 73520,34 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 61498,38 
• Oferta z najniższą ceną: 32908,22 / Oferta z najwyższą ceną: 124639,90 
• Waluta:  PLN. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia zamieszczono w dniu 23-11-2012 na stronie 
internetowej zamawiającego: bip.mazowiecka.policja.gov.pl 
 
Opr. J.K. 


